Bringing Simplification Assumptions to the Forefront in Chemical and
Biological Physics: Research-Based Development of an Introductory
Computational Science Curriculum.

Advisors:
Prof. Edit Yerushalmi
Prof. Bat-Sheva Eylon

מנחות:
פרופ' עידית ירושלמי
פרופ' בת-שבע אילון

July 2019

תמוז תשע"ט

## תקציר

בעולם המחקר והטכנולוגיה העכשוויים, הגבולות בין תחומי הדעת והמחקר הולכים ומיטשטשים. פיזיקה בפרט, משמשת לניתוח תופעות מורכבות במערכות מרובות חלקיקים הרלוונטיות לכימיה, ביולוגיה והנדסת חומרים, להמשגתן כמודלים מפורשים, ולחיזוי התנהגותן בכלים אנליטיים וחישוביים.